
 

 

 

UCHWAŁA Nr 0007.XIII.80.2015 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0007.II.9.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22.12.2014 roku              

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2015-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.       

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 231 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U 

z 2013r., poz. 86)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2015-2020 

poprzez: 

 wprowadzenie przedsięwzięcia „Zaczynamy razem i bez granic” projekt 

współfinansowany ze środków Interreg V-A  Czeska Republika – Polska, w którym mają 

brać udział przedszkola w Bieńkowicach, Zabełkowie i Tworkowie 

 wprowadzenie przedsięwzięcia „Drugiemu człowiekowi”, projekt współfinansowany ze 

środków EFS planowany do realizacji przez Ośrodek Pomocy Społecznej.  

 

 








